تاكنون شكایت مردم مسلمان این كشور به

جایی نرسیده و حتی دادگاه عالی باكو حكم تخریب مسجد توسط فرمانداری باكو را تنفیذ كرده است.
در خصوص آنچه در جمهوری آذربایجان می گذرد گفتنی هایی وجود دارد كه به بعضی از آنها اشاره می شود:

-1مردم آذربایجان از سال 1924م- 1303ش- تا سال 1991 م-1370ش- در زیر سلطه یك نظام الحادی قرار داشتند. در 30سال اخیر
یعنی دهه های 70 تا 90 خاندان «علی اف» از طرف حزب كمونیست شوروی بر آذربایجان سیطره داشتند. حیدرعلی اف در دفتر سیاسی
حزب كمونیست شوروی- پولیت بورو- موقعیت برجسته ای داشت و سالها نفر اول این دفتر و معاون نخست وزیر روسیه بود.